
Pubblicata sul sito istituzionale il        
06/06/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 24 del Reg. Data  06/06/2019 N. 387  del Reg. Generale

OGGETTO AFFIDAMENTO SERVIZIO RECAPITO PLICO RUOLO TARI
2019.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 30.03.2019 con la quale si stabilivano le 
scadenze del Ruolo TARI 2019 con le seguenti date:

1^ rata 30 giugno 2019;

2^ rata 31 Agosto 2019;

3^ rata 31 Ottobre 2019;

4^ rata 7 Dicembre 2019;

VISTA altresì, la propria Determinazione n.336 del 24/05/2019 con la quale è stato affidato il servizio di
stampa e imbustamento di circa 3600 plichi del Ruolo TARI 2019 alla ditta POSTEL spa- C.F.
05692591000 e P.I.-04839740489 con sede legale in Roma alla via C. Spinola,11;

RITENUTO che  occorre  procedere  all'invio  del  Ruolo  TARI  2019  composto  da  3605  plichi
mediante la ditta POSTEL spa- C.F. 05692591000 e P.I.-04839740489 con sede legale in Roma alla
via C. Spinola,11 a fronte di un corrispettivo pari ad € 3.616,40 esente IVA;

PRESO ATTO che il Comune di Salice Salentino, ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010,
n. 136 e s. m. i. ha provveduto a richiedere all’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori,
servizi  e  forniture,  per  l’intervento  oggetto  di  questo  atto  amministrativo  il  CIG  (Codice
Identificativo della Gara) che è il seguente: Z8528BC8B9;

VISTO l’articolo 107 del D. Lgs. 267/2000,

DETERMINA

1) DI AFFIDARE il servizio di recapito di 3605 plichi relativo al tributo TARI 2019 alla ditta
POSTEL spa- C.F. 05692591000 e P.I.-04839740489 con sede legale in Roma alla via C.
Spinola,11 a fronte di un corrispettivo pari ad € 3.616,40 esente IVA;

2) DI  IMPEGNARE la  complessiva  somma  di  €  3.616,40  esente  IVA  sull’intervento
1.03.02.15.005-09.03/1401  “Servizio  conferimento  in  discarica  dei  rifiuti”  del  corrente
bilancio.

3) DI  PROCEDERE con  separato  atto  alla  liquidazione  della  spesa  a  favore  della  ditta
POSTEL spa- C.F. 05692591000 e P.I.-04839740489 con sede legale in Roma alla via C.
Spinola,11 a fronte di un corrispettivo pari ad € 3.616,40 esente IVA a servizio effettuato e
dietro presentazione di regolare fattura elettronica.

4) DI DARE atto che ai sensi della legge 136/2010 il CIG è il seguente : Z8528BC8B9.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  06/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    06/06/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 06/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 06/06/2019
	N. 387 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

